
RoyalBaby - Lalka noworodkowa 38 cm z
miękkim ciałem, biała sukienka z złotymi
akcentami, z 4 akcesoriami, zaprojektowana w
Hiszpanii
Indeks: 874355 Producent: JC Toys Spain SL Kod producenta: 18793

Cena: 242.14 zł

Opis

JC TOYS- 38 cm nowonarodzona lalka z miękkim ciałem,
kolekcja królewska, biała sukienka ze złotymi plamkami i 4
akcesoriami, zaprojektowana w Hiszpanii przez Berenguer, 2
lata
Producent: JC Toys Spain SL

Lalka nowonarodzona z miękkim ciałem, ubrana w elegancką białą sukienkę ze złotymi plamkami. Ta urocza lalka o
wyjątkowych detalach i realistycznym wyglądzie zachwyci każde dziecko. Zaprojektowana w Hiszpanii przez Berenguer i
dostarczona w zestawie z czterema akcesoriami, ta lalka to idealny prezent dla małych miłośników zabawy.

Zestaw upominkowy zawiera lalkę o wysokości 38 cm, dzianinową kurtkę torera, czapkę, pluszową sukienkę i małą
szmacianą lalkę. Dzięki możliwości poruszania ramion, nóg i głowy, dzieci będą cieszyć się kreatywną zabawą, tworząc
różnorodne stylizacje dla swojej lalki.

Produkt marki JC Toys Spain SL to doskonała propozycja dla najmłodszych. Ta kompletna lalka z bogatymi detalami i
precyzyjnym wykonaniem z pewnością rozbudzi wyobraźnię i zachwyci każde dziecko. Odkryj świat kreatywnej zabawy z
lalką z kolekcji królewskiej!

Dziś jest wyjątkowy dzień! Newborn, kolekcja Royal, pokazuje wszystkie cechy drobno szczegółowe dziecka, jego
fałdy, palce, usta i otwarte oczy, delikatny wygląd, drobno wyrzeźbione brwi i włosy. Realistyczne wyrażenie sprawia,
że wygląda jak prawdziwe dziecko.
Zestaw upominkowy: lalka 38 cm ubrana w bardzo elegancką białą sukienkę ze złotymi motykami, dzianinową kurtkę
torera, peucos, dopasowaną czapkę i pluszową sukienkę co La Newborn. Są urocze!
Lalka może być łatwo poruszana, dzięki stawom ramion, nóg i głowy.
Jest to bardzo kompletna lalka, która pobudza wyobraźnię najmłodszych. Dzieci będą mogły łatwo zakładać i usuwać
ubrania z lalki i tworzyć wszelkiego rodzaju stroje!
Wyprodukowano przez JC Toys, jedyny producent lalek z ponad 30-letnim doświadczeniem z realistycznymi lalkami.
Zaprojektowany przez Berenguer i zespół ekspertów projektowych

zawarte komponenty: Dziecko Lalka, 4 szt. strój, 1 x mała szmaciana lalka, Smoczek
język: english



Wysokość 38 cm

Materiał Winyl

Kolor Biały

Akcesoria 4 sztuki

waga przedmiotu: 1 ounces
Liczba części: 3
Nazwa modelu: Noworodek
punkt znaku wypunktowania: Dziś jest wyjątkowy dzień! Newborn, kolekcja Royal, pokazuje wszystkie cechy drobno
szczegółowe dziecka, jego fałdy, palce, usta i otwarte oczy, delikatny wygląd, drobno wyrzeźbione brwi i włosy.
Realistyczne wyrażenie sprawia, że wygląda jak prawdziwe dziecko., Zestaw upominkowy: lalka 38 cm ubrana w
bardzo elegancką białą sukienkę ze złotymi motykami, dzianinową kurtkę torera, peucos, dopasowaną czapkę i
pluszową sukienkę co La Newborn. Są urocze!, Lalka może być łatwo poruszana, dzięki stawom ramion, nóg i głowy.,
Jest to bardzo kompletna lalka, która pobudza wyobraźnię najmłodszych. Dzieci będą mogły łatwo zakładać i usuwać
ubrania z lalki i tworzyć wszelkiego rodzaju stroje!, Wyprodukowano przez JC Toys, jedyny producent lalek z ponad
30-letnim doświadczeniem z realistycznymi lalkami. Zaprojektowany przez Berenguer i zespół ekspertów projektowych
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: jc toys
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 043657187939, 0043657187939
poziom opakowania: unit
kolekcja: Kolekcja Królewska
rozmiar: 39 cms
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english, spanish
numer części: 18793
styl: Dziewczynka-sukienka królewska
płeć docelowa: female
kolor: biały
nazwa typu elementu: Lalka dla dzieci
waga opakowania przedmiotu: 1.06 kilograms
producent: JC Toys Spain SL
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
numer modelu: 18793
minimalny wiek producenta: 24
nazwa przedmiotu: JC TOYS- 38 cm nowonarodzona lalka z miękkim ciałem, kolekcja królewska, biała sukienka ze
złotymi plamkami i 4 akcesoriami, zaprojektowana w Hiszpanii przez Berenguer, 2 lata
data premiery: 2022-01-28T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-27T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dziewczyny, Dzieci Unisex, Kobiety
materiał: Winyl

Parametry

Zdjęcia
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